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Hei alle Tangensokninger. Nå er sommeren på hell, og vi håper at vi får en god og varm sensommer 
og høst uten for mye regn og blåst, noe vi har fått nok av i sommer. Her kommer litt info fra styret i 
Velet.    
 
Benker 
Vi har nå avgjort å kjøpe inn benker fra Vestre av typen Urban, to er bestilt allerede. Vi har også 
kontaktet bedrifter på Tangen for å be om støtte til benkene. Vi har allerede fått positiv respons fra 
optiker Kari Simensen Tidligere har vi fått kr. … i gave fra en privatperson på Tangen. Personen 
ønsker å være anonym, men vi takker nå vedkommende hjerteligst.  
 
 
E6 og jernbane 
Tangen Vel har kommet med en høringsuttalelse ang. E6 og jernbanen. Kort fortalt går det ut på at vi 
støtter de sørligere områdene i Stange (Balkan, Espa og Strandlykkja samt lengre sør) med å få E6 og 
jernbane så mye som mulig i tunnel både for vern av Mjøsas bredd og ikke minst boområder, både 
nåværende og framtidige. I forhold til jernbane ønsker vi oss østlig linje med tunnel. Dette fordi det 
er mest praktisk samtidig som det er mindre ødeleggende for miljøet. Det er også naturlig å samle 
jernbane og E6 slik at folk som kommer fra for eksempel Vallset og Elverum også vil få glede av 
jernbanen og bruke den. Det vil samtidig gi økt passasjergrunnlag for Tangen stasjon.   
 
Tangendagen 
I fjor høst var det på ny Tangendagen. Oppmøte var fortreffelig og det var mye god underholdning. I 
år får vi ikke arrangert Tangendagen, men håper å komme sterkere tilbake neste år.  
 
 
Stier på Tangen  
Tangen har mange flotte naturområder. Det som er så synd, er at ingen av stiene er merket, slik at 
det kan være vanskelig å finne fram. Dette gjør også at stiene brukes lite, og det gror igjen rundt oss. 
Dette vil vi gjerne gjøre noe med. Vi vil gjerne merke stier samt holde de åpne. Til dette er vi 
avhengige av at flere er med. Kontakt oss i styret i Tangen Vel, så kan vi kanskje arrangere en tur der 
vi merker stier og rydder, så kan vi kombinere nytte og glede sammen? De stiene vi tenkte på i første 
omgang er rundt og på Gjeldberget samt rundt dammen og muligens med en sving opp ved 
hoppbakken slik at det blir en stor og god runde å gå. Vi ønsker å opparbeide rullestol-sti mellom 
Fiskebrygga og Campingen. 
 
 
 
Planlagt sti langs Mjøsa 
Vidar Alberti og Ola Bakstad er fortsatt kontaktpersoner i forhold til planlagt sti mellom Tangen og 
Espa i umiddelbar nærhet til Mjøsa. Det har blitt noen forsinkelser, men til høsten skal det kartlegges 
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pris og søkes om tippemidler. Grunneierne er heldig vis positive. Vi kommer tilbake til dugnader i 
den forbindelse senere. Her vil mange ha mulighet til å yte sitt til felles glede og nytte.  
 
 
Ryddesag til bruk på fellesområder 
Tangen Vel har skaffet seg en skikkelig proff ryddesag som også tar små busker og minitrær. Dersom 
du har lyst til å holde noen av stiene og / eller friområdene ved der du bor ved like, er ryddesagen til 
utlån. Du får også med bensin og hjelm. Annet sikkerhetsutstyr må du sørge for selv. Når du låner 
ryddesagen, er du ansvarlig for å behandle den med forsiktighet. Kravet er at ryddingen skal være til 
felles glede og nytte for Tangens befolkning. Kontakt Olaf Gerkens for lån av ryddesag.  
 
Lys på kirka 
Også dette året har vi gitt støtte til lys på kirka. Dette er et viktig og tydelig landemerke for Tangen, 
og vi synes det er viktig at kirka får belysning på seg i vintermørket. Men nå er det snart på tide at 
andre tar over kostnadene av belysningen. 
 
Medlemsskap i Velet 
I år velger vi å ikke sende ut giroer, da så få benytter seg av forhåndstrykte giroer. Dersom du skulle 
ha behov for dette, ta kontakt med vår kasserer Olaf Gerkens. Ellers oppfordrer vi alle Tangenfolk til 
å være medlemmer i Tangen Vel. Medlemsskapet koster kr. 150,- pr husstand.  

Vårt kontonummer er: 1813 22 08499, Tangen Vel. 
Husk å skrive navnet ditt på innbetalingen så vi vet hvem du er. Det beste er om du skriver din 
mailadresse på innbetalingen også, dersom du har en, så får du informasjon via din mail mer hyppig 
enn Velposten kommer ut (ca 1 gang pr. år). Forslag: Når du har lest Velposten; legg den sammen 
med ubetalte regninger. Da er det lettere å huske å betale. 
 
 
 
 
 
 
 
Bedriftsmedlemmer 
En stor takk til våre bedriftsmedlemmer. Vi håper dere er fornøyd med markedsføringen gjennom 
Tangen Vels hjemmeside og Velposten. Dere har bl.a. gjort det mulig å kjøpe inn ryddesag slik at stier 
og fellesområder lettere kan holdes åpne. Også andre arrangementer som julegrantenning og andre 
gjøremål hadde vært vanskelig uten din bedrifts støtte. De som har støttet oss i 2006 har vært (i 
alfabetisk rekkefølge): 
 
ABC Aktiv Hjelp – Elektor – Meierigården – Microfonservice – Premiel – Spar Tangen – 

Sparebanken Hedmark – Tangen Kiosk og Pub – Tangen Menighet – Turut –  
samt en ukjent bedrift 
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Vi håper din bedrift støtter oss også i framtiden og håper å få med enda flere bedrifter med 
tilknytning til Tangen.  
 
 
 
 
Lag og foreninger på Tangen – Hva skjer-tavle 
Er du med i et lag / en forening på Tangen? Skal du arrangere noe? Dere har mulighet til å 
markedsføre dere på Tangen Vels hjemmeside. De lag og foreninger som har gitt informasjon til Velet 
er:  
Tangen og Espa pensjonistforening – Tangen damekor – Tangen mannskor – Tangen idrettsskole – 
Nærmiljøsentralen sør i Stange. Ta kontakt med Gunhild Sander for info og oppdatering.  
 
Dugnader    
I fjor og i år har vi hatt søppeldugnad før 1. mai. Spesielt i fjor var det veldig godt oppmøte, i år var 
det færre, men arbeidet ble gjort med svært godt resultat. Årsaken tror vi er at i år hade vi svært 
kort frist og lite oppslag, mens året før hadde vi store oppslag.  Vi takker alle som møter opp på 
dugnadene som har vært. Samtidig takker vi Tangen menighet og Mari Sletli for lån av Menighetshuset 
til ”pauserom”.  
 
Har du mulighet til å delta på dugnad? Vi har mange prosjekter på gang og har behov for hjelp fra deg. 
Ta kontakt med oss så setter vi deg opp på en liste. Vi skal ha dugnader både i høst og neste år. Mye 
går ut på å lage og merke stier, men også vedlikehold som beising av benker, bruer m.m.  
 
 
 
 
 
 
Styret 
Styret i Tangen Vel består i år av: 
 
Leder  Ivar Sander   Tlf: 62582525  Mail: ivsander@online.no  
 
Nestleder    Ledig verv OBS OBS!  
 
Kasserer  Olaf Gerkens Tlf: 48135807  Mail: olaf.gerkens@online.no 
 
Sekretær  Gunhild Sander Tlf: 99223374  Mail: gusander@bbnett.no 
 
Styremedlem Anne Sander   Tlf: 90731779  Mail: ac_sander@hotmail.com 
 
Styremedlem  Kjell Haug    Tlf: 91598556  Mail: kh@sivilarkitekter.no 
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Styremedlem  Morten Moland  Tlf: 90874587  Mail:  mmolan@online.no 
 
 
Valgkomite Marit Trosviken  
 
Valgkomite Ledig verv x 2   OBS OBS!  
 
Har du ork og lyst til å være med i styret i Tangen Vel? Kontakt Ivar Sander enten pr. telefon eller 
mail.  
 
 
For mer info klikk på   www.tangenihedmark.net    
 
 
 
 
 

 


